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Sammendrag

Det er boret 4 diamantborhull i Mir'kujåkka-området. 3 av disse på VLF-anomalier og 1 for å prøveta en
kjent kobbermineralisering. Geokjemisk er området anomalt på Cu.

VLF-anomaliene er forklart ved funn av grafittskifersoner håde tilknyttet albittfels og i grønnskifre.
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Sammendrag:

Det er boret 4 diamantborhulli Mir'kujåkka-amrådet.3 av disse på VLF-

anomalierog 1 for å prøveta en kjent kobbermineralisering.Geokjemisker

amrådetanamaltpå Cu.

VLF-anomalieneer forklartved funn av grafittskifersonerbåde tilknyttet

albittfelsog i grønnskifre. Disse soneneer fattigepå tungmetaller. Svak

kobbersulfid-mineraliseringfinnesknyttet til breksjertepartiermed

karbonatsom viktigstegangmineral. Gehaltennår ikke over 0.14 % Cu. Det

prøvetattekobberskjerpethar svært liten utstrekningmot dypet.

Det er påvist en sone med anomaltCo-innholdi grønnsteinene,men gehalten

er ikke av økonomiskinteresse. Gullanalyseav utvalgtedeler av borkjernene

viser ikke interessantegehalter.
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INNLEDNING

Det har vært gjort en betydeliginnsatsi malmprospekteringpå kartblad

dier'te (1733 II). Den første geologiskeundersøkelseble foretattav

NGU i 1954-55. Det var T. Gjelsvik som arbeideti området,og de

berggrunnsgeologiskeresultaterer tatt med i Holmsen et al. (1957).

Forekomsterav kis og kabbermineralerble funneten rekke steder i am-

rådet,dessutenble Njallaavgi uranforekomstfunnet av Gjelsviki 1955.

I 1973-74ble kartblad&er'te 1:50 000 kartlagtpå ny både berggrunns-

geologiskog kvartmrgeologisk(Farethet al. 1977, Bergstrøm1981).

Det ble da registrerten rekke nye funn av kis og kobbermineraliseringer.

Kartbladetble dekketmed bekkesedimentprøveri de mest økonamiskinteressante

delene i 1974 (Krog1975) og området rundt Hir'kujikkapå grensamot

Finlandpekte seg st som anomaltpå kobber. 7 områderble mutet. Videre

ble deler av kartbladetdekketmed magnetiskeog elektromagnetiskemilinger

fra helikopter (Råbrekke1975). Det ble tatt ut 21 mutingsområderpå

geofysiskgrunnlag. Alle statensmutinger i Nir'kujåkkaer vist på

Tegning 1. Sam det fremgårav Bilag 1, går de siste av disse i det fri

20. mai 1982. I 1977 ble så de mest lovendehelikopter-anomalierfulgt

opp med detaljmålingerpå bakken (Singsaas1978). Dette viste at det

fantes enkelte sterke ledningsevneanomaliersom p.g.a. overdekketikke lot

seg undersøkemed andre metoder enn diamantboring. I periodenjuni-juli1978

ble det boret 4 hull på tilsammen300.6 m. Resultateneav boringene

gjengis i denne rapporten. Lindahl et al. (1979)gir en god oversiktover

undersøkelsenesom er gjort på kartbladCier'teog resultatenesam er

framkommet.

På grunn av amrådetsutilgjengelighetble alt utstyr fraktet inn på

snøføre i mai fra veien til BidjovaggeGruber,med hjelp av beltekjøretøyer

fra Altabataljonen. Persontransportog frakt av utstyr ut fra amrådet

skjeddemed helikopter. Kåre Johansenmed 3 medarbeiderefra NGUs borseksjon

utføtte boringene.
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GEOLOGISKOVERSIKT

Områdetsgeologier beskrevetav Fareth et al (1977). Det består av

prekambriskebergartersom deles i to komplekser: Rai'sædnokomplekset

og Njallajåkkakomplekset.Ca. 10-kmmot nord finnesden senprekambriske

Dividalåruppas autoktonebergarterpå det prekambriskeunderlagog

over dette de kaledonskeskyvedekker.

Rai'sæddokompleksetbestårvesentligav røde eller grå, massive eller

gneisigebergartermed granittisksammensetning. Kvartsittfinnes sam

bånd opptil noen få hundremeters bredde i gneiseneog går enkelte

steder gradvisover i kvartsrikegneiser. Sillimanitt-og fuchsittførende

varianterav kvartsitter funnet.Amfibolitt-kropperi kompleksettolkes

som meta-intrusiver.

Njallajåkkakomplekseter bevart i smale belter sam tolkessom synklinale

depresjoneri Rai'sædnokomplekset. Bergartenefallervanligvissteilt.

En stor del av kompleksetbestår av amfibolittog grønnsteinsom varierer

sterkt i sammensetningog tekstur. Både intrusiver,lavaer,tuffer og

sedimenterfinnes i denne delen av komplekset. Amfibolitteneer ofte

skapolittomvandlet.Tynne, urene marmorbenkerer vanlige. Glimmerskifer

finnesmange steder,:menbare som meget tynne soner. De fører ofte

grafitt.

Råg'gejav'riformasjonenfinnesvesentlig i de vestligstedeler av Njalla-

jåkkakompleksetog utgjør en betydeligdel av Mir'kujåkka-området.Den

består av en rekke forskjelligebergarter som vanskeligkan skilles fra

hverandrei målestokk1:50 000. De viktigstebergartstyperer fels (som

vesentligbestår av albitt),sure metavulkanitter,leucodiabas(med albitt,

karbonat,amfibolog biotitt)og karbonatrikebreksjer.

Njallajåkkakompleksetinneholderen rekke sulfidforekomsterog spredt

kisimpregnasjoner vanlig i grønnsteinog amfibolitt. Forekamsteneer

av to typer:

Kobberkis,bornitt,kobberglansog digenittsammenmed karbonat,

kvarts og kalifeltspati breksjertebergarterav Råggejav'ri-

formasjonenog i amfibolitt/grønnstein.Delvismartittisert

magnetitter vanlig.
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Magnetkisog svovelkis-daminertelange, tynne,massivekislag som

går over i impregnasjonssone.Kobberkisforekommerbare i små

mengder. Denne typen er markert ved rustsonerog er knyttet til

grønnskifreog ofte grafittførendeglimmerskifre.

BESKRIVELSEAV BORHULLENE

Borhullenesplasseringframgårav Tegning 1.

Kjernebeskrivelsenefinnes i Bilag 2 og borhullsprofilermed de viktigste

analysedataer framstiltpå Tegning 2. Borhull 1 er plasserti den

sterkesteVLF-anomaliensom er funnet i feltet (Singsaas1978).

Anomaliener relativtkort, min. 600 m, og ligger i nerhetenav et kobber-

skjerpved Mir'kujåkkauten at det er noen direkte forbindeksemellam

skjerpetog VLF-anomalien. Anomalienslengderetningfaller sammenmed

bergartenesantattestrøkretning.

Borhull 2 og 3 er begge satt i en minst 6 ka lang,relativtsterkt ledende

sone i amfibolitt/grønnskifer.Hullene står med 3.5 km avstand. De

geofysiskemålinger indikertesteilt fall met øst, og borhull 1, 2 og 3

er alle satt med fall mot vest.

Borhull 4 er et kort hull for å prøveta skjerpetved Mir'kujåkkapå dypet.

Beskrivelsenav bergartenei borhulleneer basert på:

13 slip i borhull 1
8 ge
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Mineralmengdener anslått.

Borhull 1


Området er sterktoverdekketog nærmesteblotningfinnesved kobber-

skjerpeti Mir'kujåkka,ca. 500 m mot nord. Det geologiskekartet

(Tegn.I) viser at borstedetligger i Råg'gejav'riformasjonensbergarter,

men en kile av amfibolitt/grønnsteinstrekkerseg fra nord, på østsida

av skjerpetog videremot borstedet.
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Den dominerendebergart i borhull 1 er en rød til grå leucodiabassom består

av 50-70 Z albitt, 20-35 % karbonat,5-10 % svovelkirs,noetrmekittisk

hematitt-magnetitt,amfibol albitt. Kvarts ser ut til å opptre bare i

forbindelsemed erstatningsteksturerog breksjering. Bergartener fin-

til middels-kornetmed diabastekstur; listeformetalbittdanner et

nettverkmed andre mineralermellom eller som inneslutninger.Karbonat

ser til en viss grad ut til å ha kommet inn senere i bergarten.

Den nederstehalvdel av hullet er tildelssterktbreksjert. Her finnes

beige til grå albittfels,amfibolitt,svartskiferog grønnskifer. Fragmentene

er opptil dm-store. Hatrix består vesentligav karbonat,noe kvarts, kloritt,

grafittog hematitt.

Albittfelser brukt som betegnelsepå en bergart som bestårvesentligav

meget finkornetalbitt,ca. 0.01 mm, med noe kvarts og med granular

tekstur. Karbonatfinnesvesentligpå sprekker,men også i små mengder

disseminerti bergarten. Fargen variererfra gul-beigetil svart avhengig

av grafittinnholdet.Det som i beskrivelsener kalt svartsktfer,er

egentligalbittfelsmed mye grafitt.

I de breksjertepartiene,nar knyttet til de grafittholdigedelene, finnes

endel sulfider,vesentligsvovelkis.

Borhull 2

Hullet er satt ved den sterkestedelen av den vestlige,langeVLF-anomalien

og der anomaliengjør.enbøy slik at størremektigheterav de ledende

sonerkunne ventes. Ca. 300m mot nord, i et av de mange smeltevannsløpene,

finnes endel blotninger,men ingen indikasjonerpå anomaliensårsak.

Den dominerendebergart er grønnskifer. Betegnelsener brukt som fellesnavn

på temmeligvarierendefoliertefin- til middelskornetebergartersom består

av 40-45 % blågrønnhornblende,20-35 % plagioklas(Ofteserisittisert),

noe kvarts, biotitt,kloritt og karbonat. Aksessoriskfinnes ilmenittog

sulfider. Disse bergarterer antakeligmetamorfosertetuffer og

tuffitter.

Grovkornete,massive amfibolitterer kalt grønnstein. De skiller seg bare
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i liten grad ut fra enkeltedeler av grønnskifrene. Mineralinnholdeter det

samme,bortsettfra et noe større amfibolinnhold,lite biotitt og noe

epidot. Enkelte deler er grovkornetenok til å kunne kallesmetagabbro.

Grønnsteinenevar antakeliglavaer og muligensen del av dem lavaganger.

Metasedimentærebergarterfinnes i små mengder i form av glimmerskifre

med varierendemengde grafitt. Rik grafittskiferfinnes i en 0.5 mmektig

sone. Den fører også noe sulfider. Glimmerskiferenbestår av 40 % biotitt,

30 % plagioklas,endel kvarts,muskovittog kloritt. Bergartener sterkt

foliertog tildelsbåndet.

Gjennomhele borhulletfinnes breksjertepartierog karbonat,kvarts,

sulfiderog jernoksyderdannermatrix.

Borhull3

Hullet er satt i den nordligedel av samme anamali som borhull 2. Bor—

stedet liggermidt i et smeltevannsløp,og det finnes endel blotningeri

kanten av dette. Bergartenesom finnesher er grønnsteinog grønnskifer.

Det finnes ingen overflateindikasjonerpå anomaliensårsak.

Det mest karakteristiskeved dette hullet er den kraftigeforvitring

bergartenehar vært utsatt for med leiromvandlingetc, helt ned til et dyp

av ca. 40 m. Dette gjør det tildelsvanskeligå kjenne igjen bergartene.

Den dominerendebergart er grønnsteinsom beskrevetfor borhull 2. Også

grønnskiferfinnes,og svartskiferfinnes over en mektighetpå ca. 10 m.

Under svartskiferener en ca. 10 m mektig sone breksjert. I denne breksjen

finnes også fragmentersom likner albittfels. Matrix i breksjesonener sam

beskrevetfor borhull 1 og 2.

Borhull 4

Dette hullet skjærer ca. 20 m under skjerpetved Mir'kujåkka. Skjerpet

ligger i en bekkedalsom er et gammelt smeltevannsløp,og blotningsgraden

er god. Bergartenevest for skjerpet,der_hulleter påsatt, består av

rødfargetleucodiabas. Mot skjerpetser denne bergartenut til å blimer

finkornetog likner albittfels. Selve skjerpetligger i skapolittamvandlede

. grønnsteiner. Skapolittkorneneer poikilittiskeog opptil 1 cm store.
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Skjerpetbestår av en opptil 0.5 m mektig gangstrukturpå tvers av

bergartsstrøket. Gangmineraleneer kvarts,karbonatog kalifeltspatmed

kobberkisog bornitt,kobberglansog digenittsom malmmineraler. I

blotningenerundt skjerpetsees ganger av samme type,uen i mindre format,

som danner tydeligefjærspalte-systemerpå tvers av strøket.

Borhulletstarteri leucodiabasav samme type som beskrevetfor borhull 1.

Den blir gradvismer finkornetmot grensen:tilgrønnsteinssekvensen,som

startermed en tynn sone med amfibolførendebiotittskifer. Videre finnes

grønnsteinsom er tildelssterkt skapolittisert,og som stedvisførermye

kloritt.

Svakt breksjertesoner er vanlig i hele hullet. Karbonat,kvarts og

hematittsees på sprekkenesammenmed noe svovelkisog kobberkis. Hullet

skjærer ikke ganger som har mektighetsam ligner skjerpeti dagen, men ved

31,20 i kjernen,finnes en størreklump med kobberkis. Gangstrukturen

det er skjerpetpå, er altså ikke utholdendemot dypet.

ANALYSERESULTATER

Ialt 58 prøver er splittetut fra borkjerneneog analysert. Hver prøve

er 1 m lang med unntak av en prøve som er 23 cm. Av disse er 42 sulfid-

holdigeprøver analysertved Kjemisk avdelingpå elementenekobber, sølv,

bly, sink, nikkel, jern, mangan og kobolt. Dette er gjort ved at sulfid-

bundne elementerer løst ut med bromholdigkonsentrertsalpetersyre(HNO31.

I tillegger 27 prøver a 100 gram analysertpå gull ved et sørafrikansk

laboratorium. Resultatenefinnes i Bilag 3, og resultatenefor enkelte

elementerer grafiskframstiltpå Tegning 2.

4 håndstykkerfra området er analysertpå hovedelementerved hjelp av

røntgenspektrograf.2 håndstykkerer analysertetter standardanalyse-

rutine som brukes på NGUs uranprosjekt. Disse resultatenefinnes i

Bilag 4.

Borhull 1 viser 0.1 % Cu over 1 meter i karbonat-breksjemed fels-

fragmenter,umiddelbartover det grafittrikepartiet,sam.ogsåhar et

noe forhøyetkobber-innhold. Gjennomsnittsgehaltover 10 cm er 356 ppm Cu.



16 prøverfradettehulletble analysertpå gull. Detble hovedsakelig

plukketut prøvermed breksjertalbittfels.Resultateneer nedsliende.

Høyesteanalyseer 0.09ppm Au. Ingenav de andreelementeneble funnet

i interessantegehalter.

Borhull2visersvertlaveverdierforkobbermed unntakav en analyse

fraet breksjertpartisomgir 0.11% Cu. 6 analyserpå gullviserbare

1 prøveoverpåvisningsgrensen,0.05ppmAu. Partierav grønnskiferen

førertildelsbetydeligemengdersvovelkisimpregnasjon,og i et slikt

partifinnes480ppmkoboltover1 e.. Over3 m er gehaltenbare235ppm.

Ingenav de andreelementenefinnesi interessantegehalter.

Borhull3 visermegetlavegehalter foralleelementeri grafittskiferen,

mensen enkeltanalyseav et breksjertpartiav grafittskiferengir

0.14% Cu. Forøvriger gehaltenelave. Det er ikkegjortgullanalyser

fradettehullet.

Borhull4 gir 0.45% Cu over1 meter. Denneanalysendekkerkobberkis-

klumpenpå 31.20(Bilag2). Restenav analysenefradettehulleter lave.

5 analyserpå gullfraden finkornededel av leucodiabasener negative.

Hovedelement-analyseneav håndstykkerer allefraalbittrikebergarter.

Prøve7/78og 15/78er typiskealbittfelsertatti nerhetenav borhull1.

Slipundersøkelservisersammemegetfinkornede,granulæretekstureri

albittfelsfraborhull1 og liknendebergarterfra 6askejas-formasjonen

(Holmsenet al. 1957). Typisker dethøyenatriuminnholdet.Ogsåprøve

nr.5/78har høytnatriuminnhold.Den er tattpå grensenmellomNjallajåkka-

kompleksetog Rai'sednokompleksetog er antakeligen hematittrik,deformert

leucodiabas.Prøve13/78er fraet 8-900m langtog 2-300m bredtmulig

intrusivved Dædnumuot'ki. Det er en grovkornetamfibol-plagioklas


bergartmed noe epidotog med resteretterlisteformedeplagioklaskorn.

Denhørermuligensmed tilde såkaltealbitt-diabaser(Meriläinen1961).

Natriuminnholdeter lavereennvanligi Masi-området(Solli,pers.medd.).

Sporelementanalyseneer fra sammealbitt-diabas(prøve14/78)og fra

granittiskgneistilhørendeRai'meduokomplekset.
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KONKLUSJON

Undersøkelsenehar gitt detaljopplysningeram geologieni Mir'kujåkkaområdet

som viser at det geologiskekartgrunnlaget(Fareth& Lindahl 1977)

i 1:50 000 målestokker riktig.

De elektriskelederesom VLF-målingenepåviste (Singsaas1978),har vist

seg å skyldesførst og fremst grafittskifersonen,både i Råg'gejav'riforma-

sjonen og i Njallajåkkakompleksetsamfibolitter.

Borhull 1 skjærergjennomet ca. 25 m mektig parti med breksjertalbitt-

fels, delvis sterktgrafittførende. Bergartenlikner albittfelsensom er

vertsbergarti BidjovaggeGruber. Innholdetav sulfidertilknyttet

breksjeringeni Mir'kujåkka-områdetser imidlertidut til å vare

beskjedent. Beste kobbergehalti borhull 1 er 0.1 % over 1 m og 356 ppm Cu

over 10 m. Gull finnes ikke i signifikantegehalter.

Breksjertepartier i borhull 2 og 3 som har de samme gangmineralersam i

borhull 1, viser opptil 0.14 % kobber. Eneste påviste rike kobberminerali-

sering er det omtalteskjerpetved Mir'kujåkkasom boringenviser har svært

liten utstrekningmot dypet. Forekomstenhar ingen økonamiskbetydning.

Leucodiabasener stedvissvovelkisholdig,opptil 10 Z. Analyserav den

gir svart lave metallinnhold.

Borhullene2 og 3 i amfibolitt/grønnskifersonen,viser at disse bergartene

sannsynligvisbestår av vekslendebasiske lavaer,basiske tuffermed og

uten terrigentmateriale,basiske gangbergarterog noe pelittiskemetasedi-

menter med svartskifre. Utenom de breksjertepartier er innholdetav

metalliskeelementerlavt. Et parti med disseminertsvavelkisi grønnstein

viser imidlertid480 ppm kobolt over 1 m, 235 ppm over 3 m. Dette er

anomalt, selv am gehalteneer for lave til å ha noen økonomiskbetydning.

Det er mulig at man bør vare mer oppmerksompå kobolt knyttet til til-

svarendesonermed disseminerte,ellers tungmetallfattigekissoner i

grønnsteinsmiljø.

Undersøkelsenehar ikke påvist mineraliseringersom det kan anbefaleså

gå videre med.
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Områdetskompleksegeologimed Rig!gejav'riformasjonenssure vulkanitter

og storemengdermeget karbonatrikebreksjerer imidlertidet miljø som

er interessantbåde med hensyn til rent geologiskeproblemstillingerog

når det gjeldermulighetenefor malmdannelser.

Trondheim,den 20. april 1982

M. Ofte
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STATENS BERGRETTIGHETER NGU oppdrag:  1650/24 B

bilag :

side :

Anm. dato

Ant. Mutingens/ ident. nr. prøve- Anmerkninger
stuff

Mut. begjært

Mut. utstedt beliggenhet

Utmåls-nr.

09.07.1974 7 NM 2- 21PB Ou




S for Jlettanasgår'sa,

Njallav'zi.




20.05.1975 21 NM 16- 1661PB Cu




Ved finskegrensenog N for

grensentil Kautokeino

kommune,Njallav'zi.




15.01.1976 1 NM 11 76 FB Cu




Juovasskai'di,

Njallaav'zi.






BILAG2. Bork'erneloforborhull1-4.

Forkortelser:

PY = sovelkis

hem = hematitt

amf = amfibol

mt = magnetitt

po = magnetkis

C = karbon(grafitt)

bio = biotitt

hornbl.= hornblende

cp = kobberkis
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IORGESGEOLOGISKEUNDERSØKELSE

EOLOGISKBORRAPPORTSKJEMA

	

14019M3: 1650/24B

Kjern

	

DybdeAntm tap Betenelse

STED: Mir'kujåkka

Ber artsbeskrivelse
Karakteristikk

	

0 -7.20

.20- 14.05

4.05-14.80


4.80-14.85

4.85-17.10

7.10-18.00

8.00-18.28


8.28-20.50


0.50-20.92

0.92-22.30


2.30-22.80

2.80-23.00


3.00-23.35

3.35-23.40

3.40-25.95

5.95-26.35

 .35-2 .80

7.20Overdekke

LeucodiabasRødlig,middelskornet,massiv.Svak-im-13.50

pregnasjon

II samme,råfar et

SprekkefyllngMineraler: Amfibol,karbonatog py

LeucodiabasSvakpy-impregnasjon
II Rødfarget,overgangengradvis

BreksjeMineraler: Amfibol,karbonatocm store

hem.-korn

13.73t nnsl

	

25.55tnsl

	

5.32tnsl

ol rsli

tcs

aq

1-k
CD

N.)

LeucodiabasRødfarget.Ankerittsom ire nas.onca.5%.25.46-

Noe hem.impregn.

It Hem.oankeritt otrer
den jevntmiddelskornigeb.a.

Sammesomved 20.00
II

Grå typemed skarpegrensermot rød

ti Overgangtil grå te
ti Grå type
ti Overgangtilrød type

Rød type.Spredteporfyriskekornav kloritt25.25-
II Grå

Tektonisert.Myearønnamf.som imPregnasio

Kartbl: ier'te
BORHULLNR. UTM: 386 661.5

Fall : 60g X:• 2050N

Retn. : 270g Y 455 V

Len de: 80.0m Dato: Si
Prøve Analseresultater
nr.



emeeNee ein Nememe 0.0 2

ORGESGEOLOGISKEUNDERSØKELSE
BORHULLNR.

Kartbl.:
tUTM :

-ier'te




SEOLOGISKBORRAPPORTSKJEMA Fall: X :




Retn.: Y :




PIDDSUMS: 1650/24 B STED: mirfkujåkka. Len de: Dato: Sin.:




KjernBer artsbeskhvelse
DybdeAntrittapBete nelseKarakteristikk Preve


nr.
Analseresultater




!6.80- 28.301.50LeucodiabasGrå + r d




8.30 -~28.800.50Amfiboik.




8.80 - 31.




1.25 - 3

finfordelti karbonat




1.45 - 36.354.90LeucodiabasRød. Mer finkornet.Porf riske korn av

kalkspat og ankeritt





6.35 - 36.450.10BreksjeMineraler: kalks at, ankerittofinfordelt

korn





6.45 - 36.950.50LeucodiabasRød.Finkornet,nesten fels 36.68 6.82




td
6.95 - 38.301.35Rød + grå, finkornet.





8.30 - 38.450.15SprekkRarbonat





8.45 - 38.650.20Leucodiabaav kloritt 38.59 38.68 tynnsl p




8.65 - 41.582.93 It Grå + rød.Hematittimpregnering.





cn

	

1.58 - 41.910.33Amf. -rikt parti

	

1.91 - 45.103.19Rød.Sene kvarts-feltspatsprekker





g .

co





1/4 3
5.10-ca.46.000.90BreksjeFragmenter av rød og grå syenitt.Finfor-

delt hematitt,karbonat,biotitt,kloritt

oamfibol er matrix





6.00 - 50.004.00reksjeFragm. består vesentlig av en grå til beige
.





fels. St rrelse . ' m -
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ORGESGEOLOGISKEUNDERSØKELSE

iEOLOGISKBORRAPPORTSKJEMA

- 52.40

2.40 - 53.36

3.36 - 54.00

4.00 - 54.65

4.65 - 57.50

7.50 - 60.85

0.85 - 04.70

4.70 - 65.70

5.70 - 67.00

7.00 - 73.50


3.50 - 74.00

4.00 - 75.00


5.00 - 80.00

2.40

0.94

0.64

0.65

2.85

3.35

3.85

1.00

1.30


6.50


0.50

1.00


5.00

1.0 m

0.60

Amfibolitt

Breksje

II


11

Grafitt-sk.


breksje

Fels

fl

Breksje

Marmor

Breksjert

Leucodiabas

odm

Ekstremtamfibol+biotittrikb.a.

Fragmenterav ovenstående

Fels-fragmenter

Amf.+klorittfraenter

Fels-fraenter58.2058.25tynns ip

Delvis ska olitt's

Mørk grå pga.grafittinnhold

Lys grå.Mindre breksjertepartier66.0066.08 tynnsl

Felsfragm.Rødfargetav hem.

Lys gulaktig,middelskornet,foliertmed73.7373.82 tynnsl' , pol rslip

laav mrk.

Vekslendefarge og mineralsammensetning,74.3074.40 tynnsl'

karbonat som breksjefylling

Vekslendeinnhold av amfibol.Delvis meget 77.00 - 77.10 tynnsl'p

td
1- 

oq

cn
g.
CD

• 4s




finkornet. Delvis breksjert

KARAKTERISTISKFOR ALLK BERGARTENE:

stort innholdav karbonat.

1650/24B STED: Mir'kujåkka

Kjern Ber artsbeskrivelse
Dybde Ant.rn tap Betenelse Karakteristikk

Enkelte partier har utpreget lagning

PPDRAG:

Kartbl: x
BORHULLNR. UTM:
Fall : 60g X :• 2050 N

Retn. 270g : 455

Len de: so.om Dato: Si nu
Preve Anatseresultater
nr



IORGESGEOLOGISKEUNDERSØKELSE

3EOLOGISKBORRAPPORTSKJEMA

	

)151DCRAG:1650/24 B

	

Dybde Ant.m'
Kjern

tap Betenelse

STED: Mir'kujåkka

Ber artsbeskrivelse
Karakteristkk

BORWLLNFI 2

Fall : 6sg

Retn. : 275g


len de: 110.0m

Prøve

nr

Kartbl: fi,pier'te

UTM:384 650

X: 928 N

Y 610 V

Oato: Si
Analseresultater

	

10.00 erdekke

	

14.50 GrønnskiferKomposisjonellbånding. Grønnsvart.Fin-

kornet. Karbonatpå tynne sprekkersom

følge av svak breksjering

0.00-10.00

10.00-24.50

24.50-25.00

25.00-31.80

31.80-31.98

31.98-34.85

34.55-35.02

35.02-39.15


39.15-44.20


44.20-44.77

44.77-44.79

44.79-46.07


46.07-46.35


46.35-46.40

Fragmenter:Grønnskifer.Metrix: Karbonatme

finfordelthematitt,grå rød farge.

Enkelte -korn

Matrix: Karbonat.Hematittbare å s rekker

o kvarts

Kvarts o kalks at med c

oe f'

y på t nne sprekkero å la flater

La med mm store korn av kvarts felts at.

Matrix: hem. +

Mye amf.-porfyroblaster.Foliert.

Finkornet. Foliert.

Karbonatog py

Breksje

Grønnskifer

Breks'e

Srekk

nnsk'

11

Sprekk
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ORGESGEOLOGISKEUNDERSØKELSE

EOLOGISKBORRAPPORTSKJEMA

	

PPORA13: 1650/24B STED: Mir'kujåkka

	

KjernBer artsbeskrivelse

	

DybdeAnt.m'tapBete nelseKarakteristikk

BORHULLNR.

Foll:
Retn.:
Len de:
Preve

nr.

rtbl.:xKa ,...er'te
2 UTM:

X :
Y :
Dato:Si n.:

Anatseresultater.

46.40-50.63 GrønnskifeCm store korroderteorf robla t




Noe impreg. av mt, py og po.Foliert.




50.85-51.55 11Fink•• 51.00- 1.05 nsli




51.55-51.90 BreksjeMatrix: karbonat




51.90-63.35 GrønnskifeSene mm tne karbonatf lte s rekker




63.35-63.80 Noe merrovkornet




63.80-64.01 an'

py og plagioklas





64.01-66.30 Gr nnsteinGrovk





65.20-65.50- Karbonatisertsone med cm-

store py-korn





66.30-75.05 GrønnskifeGrovkornet. Fol'er




to




sprekkeri omvandlinssonen.Noe. Noe

hem. Sprekkermed grovkornetkalks at o

rød feltspat.




Oct

75.05-78.00 GrønnskifeVekslende kornst. Tektonisert.and'

soner med rød feltspat,mikroklin og epidot.




CIN




Noe py, disseminertog i amvandlingssonene.





78.00-80.01 Gr nnskiferBåndet





Grensenmot grafittsk.markert med py 1 cm.







MISIWOMMIIMMIOMMO
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RGESGEOLOGISKEUNDERSØKELSE

EOLOGISKBORRAPPORTSKJEMA

	

PORAG: 1650/24B STED: Mir'kujåkka

Kjern Ber artsbeskrivelse

	

Oybde Antin. tiap Befe nelse Karakteristikk
rafittskife Enkelte kiskorn på sprekker

0.35 limmerskife Kvartsrik.GradvisvekslendeCinnhold.

Kjernetap84.00-,84.35.Sanns nli rafitt- 0. 2,-8.

skifer

Kartbl.: Cier'te
BORHULLNR. 2 UTM:
Fall : X :
Retn. : Y :
Lende: Dato: Si n.:
Prøve Analseresultater
nr.

80.01-80.50


80.50-85.15

85.15-86.95 r nnste'

86.95-93.50

93.50-95.55


95.55-96.50

76.50-106.20

106.20-110.0

innhold. Noedisseminert.

glans ved 85.30

Metagabbro Mass1V:amfibol—iå -ber art. Likner albitt 89.85- 9.90

diabas. Ikke serlig karbonateller py.

Grønnskifer Mørk, foliert vekslendekornst.

Kvartsglim- Tett finkornet h t SiO -innhold. radvi
merskiferovergang til mørkere rønnskifer.

Grønnskifer Delvis breks'ert. Foliert. Sene karb.

sprekker

itNoe mer grovkornet.
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ORGESGEOLOGISKEUNDERSØKELSE Kartbl.: (.5ier'teBORHULLNR.
3 UTM: 371-679

iEOLOGISKBORRAPPORTSKJEMA Fall : 65g X: 1680N 380V

Retn. : 315g Y :
PPORAG: 1650/24B STED: Mir'kujåkka Len de : 70.60 Dato: Si

Kjern Ber artsbeskhvelse Prøve Anal seresultaterDybde Antrn. tap Betenelse Karakteristikk
0 - 14.80

14.80 - 15.48




Overdekke

Grønnstein

e

Svært forvitretog oppsprukket.Lys bergart

med feltspat,amf. og biotitt.Grovkornet,

noe kis




5.48-16.50 1.02 1.02 K'erneta




6.50-18.73




•






Noe kis, ca. 5 % martitt.




8.73-19.00




0.27 Kjernetap





9.00.21.10




Gr nnstei





1.10-22.00




0.90 K'erneta





2.00-22.55




Grønnstein Samme




td
2.55-23.30





Grovkornet2-1u'e




1-1
CD





korn og feltspat.




CDI

3.30-24.30




K'erneta





4.30-27.50




Grønnstein Grovkornetalbitt-amf.b.a. albitt-diabas? co





Meget forvitretog .sprukket




7.50-29.80




Kjernetap




Co

9.80-30.05




Grønnstein det over




5.05-31.30




Tuffitt? Båndet, lys rød, SiO -rik- tuffitt?






Meget forvitret.
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ORGESGEOLOGISKEUNDERSØKELSE

"EOLOGISKBORRAPPORTSKJEMA

	

PI1DFM: 1650/24B

	

Dybde Ant.mKjern'
31.30-34.00


34.00-34.20

34.20-35.00


35.00-35.50


35.50-35.65

Kjernetap

Tuffitt?ditto

K'erneta

Leire

Kjernetap





35.65-36.40 Forvitretgrønnskiferetc. 36.15 36.2 tynns ip




36.40-37.30 K'erneta





37.30-38.05 SvartskiferC-holdiSi-rik sk'fe






38.05-39.50 K'erneta






39.50-40.20 Grafittskifr






40.20-41.00 K'erneta






td

41.00-41.70 Grafittskifr






41.70-44.50 Rjernetap






Og

44.50-44.70 Grafittskifr






44.70-44.95 Albitt-karb nat breksje.Foliert, forvitret.






cn
44.95-45.20 Svartskifer






45.20-45.77 Kjernetap






t.0

45.77-46.15 GangfyllinRød felts at.-disseminas'on o







sprekker 6.00-4 .05 ynnsl., pol slip




46.15-46.30 Svartsk.





Betetap nelse

STED: Mir'kujåkka

Ber artsbeskrivelse
Karakteristikk

Kartbl: 7
BORHULLNR. 3 UTM:
Følt : X :
Retn. : Y :
Len de: Oato: Si n.:
Preve Analseresultater
nr.



MIMOMIWIMIONIMM3ffill

STED: Mir'kujåkka

Ber artsbeskrivelse
Karakteristikk

eget forvitreto rusten ber art

ekslende a •

oliert strukt. Karbonat som re el ul.
. . ,

- .

itto,men mindre gul karbonat

er an til homo en finkornetamfibolitt/

rønnstein

ndel hvit kalkspatpå cm-store sprekker0.1.

vak py impregnasjoni mm korn.

inkornet,båndet, etterhverture elmessi e

ag av kalkspat i vekslingmed 1-5 cm lag av

rønnskifer.

PPERAG: 1650/24B

KjernDybdeflt tap Betenelse

46.30-47.78 *erneta

47.78-48.05

48.05-55.70 reks.e

55.70-56.40 jernetap

56.40-59.10 reksje

59.10-60.00

60.00-67.30 rønnstein

67.30-70.65 rønnskifer

ORGESGEOLOGISKEUNDERSØKELSE

EOLOGISKBORRAPPORTSKJEMA

Kortbl.: Cier,te
BORHULLNR. 3 UTM:
Fall : X :
Retn. : Y :
Len de: Dato: Si n.:
Prøve Analseresultater
nr.

62.00 62.05 t nsl
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ORGESGEOLOGISKEUNDERSØKELSE

EOLOGISKBORRAPPORTSKJEMA

	

PPDSUM3:1650/24B

	

DybdeAnt.m. Kjerntap Betenelse
0 - 1.80Overdekke

STED: Mir'kujåkka

Ber artsbeskrivelse
Karakteristikk

1.80 - 2.60 Leucodiaba Rød middelskornet

2.60 - 3.00 'erneta

3.00 - 14.65 Leucodiaba Endel mindre breksjertesoner har rødfarin

av hem. Sprekkermed fylling av kVarts

o ankeritt Gradvismer finkornetmot

14.65 dypet, nesten fels, flammeaktigfoliasjon

pga.fargevekslinggrå, rødlig. Også horn-

blende

BORHULLNR. 4

Fall sog

Retn. : 78g
Len de: 40m
Prøve

nr.

Xartbl:Cier'te

UTM:383 667

X: 2630 N 700 V

Y :
Dato: Si n.:

Analseresultater

27.60-40.00

Amfeld- Massvii

gl.skifer

Grønnstein Skapolittisert. Delvis breksjertmed amf.

kalkspat etc. som matrix. Stedvismye

kloritt.

I t Noe c som dissems a •

kvarts på sprekkero hematitt-omvandlin

langs enkelte sprekker.

•••

Enkelte s redte -korn

14.65- 1645


16.05- 27.60



110111=1111011 0111111•111•110  11111111 =1110•111N-1101101alla     

, BILAG3 


Analysereaultaterfra borkjerner,Mirtkujåkkalsulfidbundedemetaller.

Analyeertved Kjemiskavd.,NGU.Oppdras152/78.Analysemetode:Atomabsorpsjon.

Au er analysertav McLachlan& Lazar(PTY)Ltd„ S.-Afrika.

Bli1Lok. m

810-910
13,5-13,73

36,0-37,0

46,0-47,0

47,0-48,0

4810-49,0

54,0-55,0

57,0-58,0

58,0-59,0

59,0-60,0

60,0-61,0


61,0-62,0

62,0-63,0


63,0-64,0

64,0-65,0


65,0-66,0

66,0-6710

67,0-68,0

68,0-69,0

73,0-74,0

m CunmA

	

600

	

1921

	

10002

	

2501

	

1701

	

. 6402

	

2350

	

4300

	

1780

	

3100

	

155 3

	

72

mPb

20

70

50
40

140

360

260
30


15

15

50

30

mZn

17

25

36
42


56

37

24
18


12

11
24
14

mNi

15

95

0,02%
115

0,02 %

0,03 %

0,02%
115

50

50
0,020

55

cht;Fe

1,9

4,9
9,2

5,5

5,2

6,7

3,6
4,6


2,0

1,8

5,0

2,2

Mn

0,06

0,08

0,05

0,03

0,02

135 ppm

100 n

	

150u

	

65-it

0,02


0,06

0,09

m Co

27

97
107

55

55
108

55


58


32
25

90

52

m Au

40,05
40,05

4 0,05

< 0,05

0109
< 0,05


< 0,05


0,05

4 0,05

< 0,05


c 0,05

< 0,05
< 0,05

< 0,05

< 0,05

< 0,05

'Analsenr.NGU

6001

6002
6003

6004w r.
60051-• ø

m
6006 kil
6007.

6008w

6009p. ao
6010
6011 .

6012
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BH 2Lok. m m Cu m A m Pb m Zn m Ni Pe % Mn m Co m Au Ane ' nr NGU

64,0-65,0 165 o 5 30 35 2,6 0,03 28




6013




65,0-66,0 118 0 15 20 35 3,7 0,05 130




6014




60 0 15 34 75 6,5 0,04 480




6015




66,0-67,0

67,0-68,0 51 0 15 29 35 3,4 0,05 95




6016




68,0-69,0 180 1 10 26 25 2,7 0,05 33




6017




69,0-70,0 240 0 10 15 25 3,4 0,03 58




6018




70,0-71,0 360 0 5 19 35 2,9 0,02 64




6019




71,0-72,0 295 0 20 36 50 2,8 0,05 42




6020




72,0-73,0 95 0 10 55 20 2,5 0,031 22




6021




73,0-74,0 22 0 10 41 40 3,5 0,04 37




6022




74,0-75,0 115 0 10 47 65 3,3 0,03 ' 45




6023




75,0=76,0 40 1 10 75 95 4,5 0,07 46




6024




76,0-77,0 53 0 15 33 35 3,0 0,03 38




6025




77,0-78,0 72 o 5 43 35 2,8 0,03 40




6026




78,0-79,0






< 0,05




w
79,0-80,0


80,0-81,0 185 0 10 35 60 2,9 130 ppm 30

< 0,05


< 0105 6027

p.
1-.
ø
m

81,0-.82,0 55 0 5 78 60 3,7 0,02 45 < 0,05 6028 ks
•

82,0-83,0 78 0 15 78 55 3,6 0,02 33 <0,05 6029




83,0-84,0 70 0 5 38 45 2,8 0,02 25 C,05 6030
w

84,0-85,0 127 0 5 50 70 2,3 150 ppm 32




6031 ae
85,0-86,0 0,11 % 0 .30 46 0,02 % 5,6 0,04 145




6032 n).
86,0-87,0 400 1 15 43 0,02 % 5,8 0,04 158




6033






BH Lokem m Cu m A m Pb m Zn m Ni % Fe % Mn m Co m Au Anal senr. NGU

	

3910-40,0 40 0 5 5 13 1,1 15 ppm 13 6034

	

40,0-41,0 65 0 0 13 25 1,8 5 n 17 6035

	

41,0-42,0 50 0 5 5 10 1,1 10 1f 10. 6036

	

44,0-45,0 0,14 % 0 5 8 0,02 % 3,5 5 n 50 6037

	

BH 4 1010-11,0 < 0,05

	

11,0-12,0 < 0,05

	

1210-13,0 .< 0,05

	

13$0-14,0 ' 0,05

	

14,0-15,0 < 0,05

	

30,0-31,0 320 0 5 14 80 5,0 0,02 86 6038

	

31,0-32,0 0,45 % 0 5 12 65 5,4 0,02 54 6039

	

32,0-33,0 240 0 5 24 65 4,2 0,02 60 6040

	

33,0-34,0 54 0 0 15 85 4,9 0,02 65 6041

	

34,0-35,0 98 0 0 13 65 3,5 0,02 46 6042

Ci1
CD



BILAG 4. Analyse av bergartsprøverfra Mir'kujåkka-området.

Analysemetode:Røntgenspektrografog optisk spektrograf.




Prøve nr. 5/78 7/78 13/78 15/78 14/78(U-prosj.) 12/78(U-prosj.)

Bergart Lys gneis Albitt- Albitt- Albitt- Albitt-diåbas Gran.gneis




m.hem. fels fels fels




Roord. 393 661 383 666 392 638 386-655 392 638 397 638

Si02 53.74 54.49 48.46 60.85




Al203 14.36 15.44 12.96 14.36




Fe203 17.27 5.97 13.19 1.59




TiO2 0.79 0.52 0.99 0.48




Mg0 1.45 5.37 8.05 1.99




Ca0 1.67 4.57 10.79 6.71




Na20 8.0 7.6 3.0 8.6




K20 0.08 1.04 0.70 0.14




Mn0 <0.01 <0.01 0.18 <0.01




1C205 0.13 0.10 0.09 0.12
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